Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая организация «Корвел»

454084 г. Челябинск, ул. Кирова д.5в, оф. 701-704

 +7(351)250-50-44   korvel2015@list.ru,     ИНН 7447243662   КПП 744701001

Р/С 40702810490860001003 в Отделении № 46 ПАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»

БИК 047501779    ОГРН 1147447010754     ОКПО 32520310      ОКВЭД2 43.21

УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

О

Руководителю

Лицензия № 74-Б00142

Коммерческое предложение

№пп Вид услуг/работ Стоимость услуг/работ без НДС

1 Техническое обслуживание светильников аварийного

эвакуационного освещения (от 1 до 10 шт)

1 000 руб./ 1 выезд / квартал

С уважением,

Генеральный директор

ООО Управляющая организация «Корвел»    Устинова Н.В

mailto:korvel2015@list.ru